ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Segunda-Feira 19 de Agosto de 2013 • Ano II • N° 74

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

        LICITAÇOES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO – 095/2013

 RESUMO DE CONTRATO – 096/2013

- 2 -

Segunda-Feira

19 de Agosto de 2013

Ano II - N° 74

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 095/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 028/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 25, III DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:CLS PRODUÇÕES EVENTOS E SERVIÇOS LTDA – ME .
CNPJ/CPF:07.518.641/0001-81
OBJETO:CONTRATAÇÃO DA NA CONTA PARA APRESENTAÇÃO NOS
DIAS 16 E 24 DE AGOSTO DO ANO CORRENTE ANO EM COMEMORAÇÃO
AOS FESTEJOS DE SÃO ROQUE, NESTE MUNICIPIO DE ITAPARICA.
VALOR GLOBAL:R$ 12.000,00 (doze mil reais).
VIGÊNCIA:16 e 24 de Agosto de 2013 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:106–Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e  Meio Ambiente
PROJ./ATIV: 2061- Incentivo e apoio realização de eventos Culturais.
ELEMENTO: 33.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros Pessoa Juridica.
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/ Fundo Especial do Petróleo/
Compensação Financeira pela Exploração de Recursos Minerais.
DATA DA ASSINATURA:14 de agostode 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 3 -

Segunda-Feira

19 de Agosto de 2013

Ano II - N° 74

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA
CNPJ N° 13.882.949/0001-04

CONTRATO Nº 096/2013
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 029/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 25, III DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E
MEIO AMBIENTE
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:MAURICIO FELIPE DE CARVALHO FUZARO-ME.
CNPJ/CPF:13.479.705/0001-85
OBJETO:CONTRATAÇÃO DA É O TCHAN E A BANDA LEVANÓIZ PARA
APRESENTAÇÃO NOS DIAS 16 E 24 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO EM
COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS DE SÃO ROQUE, NESTE MUNICIPIO DE
ITAPARICA.
VALOR GLOBAL:R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
VIGÊNCIA:16 e 24 de Agosto de 2013 .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:106–Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e  Meio Ambiente
PROJ./ATIV: 2061- Incentivo e apoio realização de eventos Culturais.
ELEMENTO: 33.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros Pessoa Juridica.
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/ Fundo Especial do Petróleo/
Compensação Financeira pela Exploração de Recursos Minerais.
DATA DA ASSINATURA:14 de agostode 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2013-08-19T13:29:22+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 19/08/2013 13:29:22 -03:00(GMT).;